184
吐 出 し
圧力一定
吐出し圧力一定給水ユニット（減圧弁方式）1300 BI型
SSC�
（ソリッドステートコンタクタ）�
マグネットスイッチのように機械的に作
動する部分がないので音が発生しま

32
32BISME5.4S 単相・100V 105 11 0.22{2.2} 0.11～0.16{1.1～1.6} 0.17{1.7} 32MDPE25.4S 51
32BISME5.6S 単相・200V 0.6 130 15 0.35{3.6} 0.15～0.29{1.5～3.0} 0.098{1.0} 0.30{3.1} 32MDPE35.6S 50
32BISME5.4
三相・200V
0.4 105 11 0.22{2.2} 0.11～0.16{1.1～1.6} 0.057{0.6} 0.17{1.7} 32MDPE25.4 51
32BISME5.75 0.75 130 16 0.36{3.7} 0.15～0.30{1.5～3.1} 0.098{1.0} 0.31{3.2} 32MDPE35.75
50
32BISME51.1A
1.1
125 26.5 0.50{5.1} 0.26～0.44{2.6～4.5}
0.20{2.0}
0.45{4.6} 32MDPE451.1
32BISME51.1B 135 27.5 0.60{6.1} 0.26～0.54{2.6～5.5} 0.55{5.6} 32MDPE551.1 52
40
40BISME5.75 0.75 185 9 0.18{1.8} 0.088～0.12{0.9～1.2} 0.039{0.4} 0.14{1.4} 40MDPE5.75 56
40BISME51.1 1.1 235 12 0.29{3.0} 0.12～0.24{1.2～2.4} 0.069{0.7} 0.25{2.5} 40MDPE251.1 57
40BISME51.5 1.5
250
16 0.36{3.7} 0.15～0.30{1.5～3.1} 0.098{1.0} 0.31{3.2} 40MDPE251.5
40BISME52.2 26 0.55{5.6} 0.26～0.49{2.6～5.0} 0.20{2.0} 0.50{5.1} 40MDPE352.2
40BISME53.7A
3.7
35.5 0.69{7.0} 0.30～0.63{3.1～6.4} 0.25{2.5} 0.64{6.5} 40MDPE453.7A 58
40BISME53.7B 44 0.77{7.8} 0.36～0.71{3.7～7.2} 0.29{3.0} 0.72{7.3} 40MDPE453.7B 57
50
50BISME51.5 1.5 310 12 0.29{3.0} 0.12～0.24{1.2～2.4} 0.069{0.7} 0.25{2.5} 50MDPE251.5 60
50BISME53.7A
3.7
330 26.5 0.50{5.1} 0.26～0.44{2.6～4.5} 0.20{2.0} 0.45{4.6} 50MDPE353.7A
50BISME53.7B 31 0.61{6.2} 0.30～0.55{3.1～5.6} 0.25{2.5} 0.56{5.7} 50MDPE353.7B

0.26{2.6}
0.44{4.5}
0.54{5.5}
0.62{6.3}
0.19{1.9}
0.39{4.0}
0.50{5.1}
PS-3N
PS-4N
PS-3N
40
PS-4N
PS-3N
PS-6N
PS-4N
50BISME52.2 2.2 350 17.5 0.39{4.0} 0.17～0.33{1.7～3.4} 0.12{1.2}
PS-3N
0.28{2.9} 0.34{3.5} 50MDPE252.2
64
375

32BIRME5.4S 単相・100V 105 11 0.22{2.2} 0.11～0.16{1.1～1.6} 0.17{1.7} 32MDPE25.4S 50
32BIRME5.6S 単相・200V 0.6 130 15 0.35{3.6} 0.15～0.29{1.5～3.0} 0.098{1.0} 0.30{3.1} 32MDPE35.6S 47
32BIRME5.4
三相・200V
0.4 105 11 0.22{2.2} 0.11～0.16{1.1～1.6} 0.059{0.6} 0.17{1.7} 32MDPE25.4 49
32BIRME5.75 0.75 130 16 0.36{3.7} 0.15～0.30{1.5～3.1} 0.098{1.0} 0.31{3.2} 32MDPE35.75
47
32BIRME51.1A
1.1
125 26.5 0.50{5.1} 0.26～0.44{2.6～4.5}
0.20{2.0}
0.45{4.6} 32MDPE451.1
32BIRME51.1B 135 27.5 0.60{6.1} 0.26～0.54{2.6～5.5} 0.55{5.6} 32MDPE551.1 50
40
40
40BIRME5.75 0.75 185 9 0.18{1.8} 0.088～0.12{0.9～1.2} 0.039{0.4} 0.14{1.4} 40MDPE5.75 54
40BIRME51.1 1.1 235 12 0.29{3.0} 0.12～0.24{1.2～2.4} 0.069{0.7} 0.25{2.5} 40MDPE251.1 55
40BIRME51.5 1.5
250
16 0.36{3.7} 0.15～0.30{1.5～3.1} 0.098{1.0} 0.31{3.2} 40MDPE251.5 54
40BIRME52.2 2.2 26 0.55{5.6} 0.26～0.49{2.6～5.0} 0.20{2.0} 0.50{5.1} 40MDPE352.2 55
40BIRME53.7A
3.7
35.5 0.69{7.0} 0.30～0.63{3.1～6.4} 0.25{2.5} 0.64{6.5} 40MDPE453.7A 56
40BIRME53.7B 44 0.77{7.8} 0.36～0.71{3.7～7.2} 0.29{3.0} 0.72{7.3} 40MDPE453.7B 55
40BIRME55.5 5.5 65.5 0.92{9.4} 0.41～0.86{4.2～8.8} 0.34{3.5} 0.87{8.9} 40MDPE455.5 57
50
50BIRME51.5 1.5 310 12 0.29{3.0} 0.12～0.24{1.2～2.4} 0.069{0.7} 0.25{2.5} 50MDPE251.5 53
50BIRME52.2 2.2 350 17.5 0.39{4.0} 0.17～0.33{1.7～3.4} 0.12{1.2} 0.34{3.5} 50MDPE252.2
5650BIRME53.7A
3.7
330 26.5 0.50{5.1} 0.26～0.44{2.6～4.5} 0.20{2.0} 0.45{4.6} 50MDPE353.7A
50BIRME53.7B 375 31 0.61{6.2} 0.30～0.55{3.1～5.6} 0.25{2.5} 0.56{5.7} 50MDPE353.7B
50BIRME55.5 5.5
400
41 0.79{8.1} 0.36～0.74{3.7～7.5} 0.29{3.0} 0.75{7.6} 50MDPE355.5 57
50BIRME57.5 7.5 60.5 0.92{9.4} 0.41～0.86{4.2～8.8} 0.34{3.5} 0.87{8.9} 50MDPE457.5 60
65 50
65BIRME53.7 3.7 520 17 0.41{4.2} 0.17～0.35{1.7～3.6} 0.12{1.2} 0.36{3.7} 65MDPE253.7
6465BIRME55.5 5.5
550
26 0.55{5.6} 0.26～0.49{2.6～5.0} 0.20{2.0} 0.50{5.1} 65MDPE255.5
65BIRME57.5 7.5 37 0.73{7.4} 0.36～0.67{3.7～6.8} 0.29{3.0} 0.68{6.9} 65MDPE357.5
0.11{1.1}
0.25{2.5}
0.11{1.1}
0.26{2.6}

32
32BIPME5.4S 単相・100V 210 11 0.22{2.2} 0.11～0.16{1.1～1.6} 0.17{1.7} 32MDPE25.4S 51
32BIPME5.6S 単相・200V 0.6×2 260 15 0.35{3.6} 0.15～0.29{1.5～3.0} 0.098{1.0} 0.30{3.1} 32MDPE35.6S 49
32BIPME5.4
三相・200V
0.4×2 210 11 0.22{2.2} 0.11～0.16{1.1～1.6} 0.059{0.6} 0.17{1.7} 32MDPE25.4 51
32BIPME5.75 0.75×2 260 16 0.36{3.7} 0.15～0.30{1.5～3.1} 0.098{1.0} 0.31{3.2} 32MDPE35.75 48
32BIPME51.1A
1.1×2
250 26.5 0.50{5.1} 0.26～0.44{2.6～4.5}
0.20{2.0}
0.45{4.6} 32MDPE451.1
32BIPME51.1B 270 27.5 0.60{6.1} 0.26～0.54{2.6～5.5} 0.55{5.6} 32MDPE551.1 52
40
65
40BIPME5.75 0.75×2 370 9 0.18{1.8} 0.088～0.12{0.9～1.2} 0.039{0.4} 0.14{1.4} 40MDPE5.75 56
40BIPME51.1 1.1×2 470 12 0.29{3.0} 0.12～0.24{1.2～2.4} 0.069{0.7} 0.25{2.5} 40MDPE251.1 57
40BIPME51.5 1.5×2
500
16 0.36{3.7} 0.15～0.30{1.5～3.1} 0.098{1.0} 0.31{3.2} 40MDPE251.5 56
40BIPME52.2 2.2×2 26 0.55{5.6} 0.26～0.49{2.6～5.0} 0.20{2.0} 0.50{5.1} 40MDPE352.2
5740BIPME53.7A
3.7×2
35.5 0.69{7.0} 0.30～0.63{3.1～6.4} 0.25{2.5} 0.64{6.5} 40MDPE453.7A
40BIPME53.7B 44 0.77{7.8} 0.36～0.71{3.7～7.2} 0.29{3.0} 0.72{7.3} 40MDPE453.7B
40BIPME55.5 5.5×2 65.5 0.92{9.4} 0.41～0.86{4.2～8.8} 0.34{3.5} 0.87{8.9} 40MDPE455.5 60
50
50BIPME51.5 1.5×2 620 12 0.29{3.0} 0.12～0.24{1.2～2.4} 0.069{0.7} 0.25{2.5} 50MDPE251.5 55
50BIPME52.2 2.2×2 700 17.5 0.39{4.0} 0.17～0.33{1.7～3.4} 0.12{1.2} 0.34{3.5} 50MDPE252.2 58
50BIPME53.7A
3.7×2
660 26.5 0.50{5.1} 0.26～0.44{2.6～4.5} 0.20{2.0} 0.45{4.6} 50MDPE353.7A
50BIPME53.7B 750 31 0.61{6.2} 0.30～0.55{3.1～5.6} 0.25{2.5} 0.56{5.7} 50MDPE353.7B
50BIPME55.5 5.5×2
800
41 0.79{8.1} 0.36～0.74{3.7～7.5} 0.29{3.0} 0.75{7.6} 50MDPE355.5 60
50BIPME57.5 7.5×2 60.5 0.92{9.4} 0.41～0.86{4.2～8.8} 0.34{3.5} 0.87{8.9} 50MDPE457.5 62
65 80
65BIPME53.7 3.7×2 1040 17 0.41{4.2} 0.17～0.35{1.7～3.6} 0.12{1.2} 0.36{3.7} 65MDPE253.7
6765BIPME55.5 5.5×2
1100
26 0.55{5.6} 0.26～0.49{2.6～5.0} 0.20{2.0} 0.50{5.1} 65MDPE255.5
65BIPME57.5 7.5×2 37 0.73{7.4} 0.36～0.67{3.7～6.8} 0.29{3.0} 0.68{6.9} 65MDPE357.5
0.11{1.1}
0.25{2.5}
0.11{1.1}
0.26{2.6}

Rc1 1/4
－23
32BISME5.6S 0.6 7 65
32BISME5.4 0.4 －23 55
32BISME5.75 0.75 7
6532BISME51.1A
1.1 67
32BISME51.1B
40BISME5.75 0.75
Rc1 1/2
Rc1 1/2 175 180
－2
70
40BISME51.1 1.1 75
40BISME51.5 1.5
40BISME52.2 2.2 40 83
40BISME53.7A
3.7 82 95
40BISME53.7B
50BISME51.5 1.5

呼び出力
kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA
質量
40BIRME55.5
5.5 Rc1 1/2
Rc1 1/2
233
50BIRME55.5
50BIRME57.5
Rc2
65BIRME53.7 3.7 207
65BIRME55.5 5.5 233
65BIRME57.5 7.5 254
機　名
呼び出力
kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA
質量
40BIPME55.5
5.5×2
Rc1 1/2
Rc2 1/2
233
50BIPME55.5
50BIPME57.5
Rc2
65BIPME53.7 3.7×2 207
65BIPME55.5 5.5×2 233
65BIPME57.5 7.5×2 254
Rc2 1/2 Rc2
7.5 254 7.5×2 254
Rc2 1/2 Rc3